9

FABRICS (5209) .00 % MTR 2740.00 224.00 613760.00

1 3M20250009

8

FABRIC (521142) .00 % MTR 2209.00 159.00 351231.00

Total 4949 964,991.00

Special Instruction

Narration

GST 5% : 48249.54

Party Discount : 0

Round Off : 0.46

Grand Total : 1,013,241.00

Amt.in words : INR ₹  Ten Lac Thirteen Thousand Two Hundred Forty One Only

For : ZADLEY INDIA PRIVATE
LIMITED

Shubham Gautam